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W y k o n a w c a 

Dotyczy: zamówienia
publicznego p.n.:„Bankowa obsługa budżetu miasta oraz Szkoły Podstawowej Nr 1, Szkoły Podstawowej Nr 5, Przedszkola Samorządowego Nr 1, Przedszkola samorządowego Nr 2, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Szklarskiej Porębie


Na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych              ( Dz.U. nr 223, poz.1655) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień treści SIWZ : 

1.Pytanie:
1/ SIWZ  część II PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA I TERMIN JEGO REALIZACJI pkt.I   OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA    ppkt.b)
czy pojęcie "jednolite oprogramowanie" można rozumieć jako zapewnienie jednolitej funkcjonalności                 ( opisanej szczegółowo w ppkt. b) w ramach dostarczonych systemów bankowości elektronicznej.
Jednolita funkcjonalność - różne rozwiązania technologiczne .
Odpowiedź: Przez pojęcie „jednolite oprogramowanie” Zamawiający rozumie jednakowe oprogramowanie w ramach dostarczonego systemu bankowości elektronicznej dla wszystkich (6)  jednostek budżetowych, objętych zamówieniem. 
2. Pytanie:
2/ SIWZ  część VI KRYTERIA OCENY
1/ suma kosztów zawiera pkt. 1.18 - nie ma go w rozbiciu  części składowych.
 

2/ pkt. 1.4  - zawiera cenę dla 7 instalacji - podmiotów do obsługi jest 6 - czy będzie korekta?
 

3/  pkt. 1.7  oraz 1.9  to zapytanie o koszt  jednej wypłaty lub wpłaty - rozumiem to jako 1 transakcję z konkretną ceną
punkty sumaryczne 1.8 i 1.10  określają średni wolumen - ale przecież może to być  zrealizowane 1 transakcją? - a tak podana cena w kalkulacji przekłamuje koszt obsługi budżetu.
Oferta nie przewiduje cen wariantowych - czyli ściśle określona kwota za transakcję lub %  za wolumen.
Proszę opisać  jak należy to interpretować .
Odpowiedź:

Ad1/ pkt.1.18 skreśla się (oczywista pomyłka);

Ad2/ Zamawiający wyjaśnia, że w pkt.1.4 chodzi o instalację oprogramowania na 7 stanowiskach, tj. 2 stanowiska w Urzędzie i po jednym w pozostałych jednostkach. Z przeglądu taryf i opłat banków  wynika, że  jeden bank pobiera opłatę za każde stanowisko, w drugim banku pobiera się opłatę tylko za jedną instalację w jednej jednostce, a inny stosuje różne ceny, przy czym 1 stanowisko jest najdroższe, a pozostałe (najczęściej do liczby 5) tańsze. Poza tym Zamawiający nie wie,  jak Wykonawca zamierza rozwiązać obsługę bankową ujętą w pkt. I.d): „ realizacja zleceń dotyczących wypłat wynagrodzeń z zachowaniem tajemnicy”. Banki proponują instalację dwóch takich samych modułów w jednej jednostce, jeden do obsługi wynagrodzeń, zainstalowany tylko i wyłącznie na jednym sprzęcie komputerowym, a drugi do pozostałych zleceń.

W tej sytuacji, aby nie uniknąć nieporozumień przy składaniu ofert, Zamawiający zaleca specyfikację  pkt.1.3 w sposób następujący:
Opłata miesięczna abonamentowa za korzystanie z systemu bankowości elektronicznej za 1 instalację

1.Urząd Miasta:

- jedno stanowisko ………………..(cena) zł,

- drugie stanowisko………………..(cena) zł,

2. Szkoła Podstawowa Nr 1 –  jedno stanowisko ………….(cena) zł,

3. Szkoła Podstawowa Nr 5 –  jedno stanowisko ………….(cena) zł,  

4. Przedszkole Samorządowe Nr 1 –  jedno stanowisko ………….(cena) zł,  

5. Przedszkole Samorządowe Nr 2 –  jedno stanowisko ………….(cena) zł,  

6. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej – jedno stanowisko…………(cena) zł.

Suma…………………………………………….(cena) zł /7 (podzielona prze liczbę 7)…………………. średnia cena ……………………….zł

Ad.3 „Za jedną wpłatę lub wypłatę” należy rozumieć wpłaty lub wypłaty dokonywane w przedziale jednego miesiąca. Przewiduje się, że liczba i wartość wpłat oraz wypłat kształtować się  na takim samym poziomie jak  w I kwartale br.,  podana w załączniku nr 1 do SIWZ.  
Ceny jednostkowe zostały wprowadzone w celu uniknięcia oczywistych pomyłek przy liczeniu kosztów obsługi bankowej. Poza tym Zamawiający ustalając kryteria oceny nie brał pod uwagę liczby wpłat                    i wypłat, bowiem, w przeglądanych przez Zamawiającego, taryfach prowizji i opłat banków  występują tylko prowizje (%) od wartości wpłat i wypłat; żaden bank nie uzależnia ceny za tę usługę od liczby wpłat i wypłat gotówkowych. 

3. Pytanie:
3/ ZAŁĄCZNIK NR 3 do SWIZ - OFERTA
 Pkt. II  Oświadczenie :
1/ Czy  jako oferent mamy przygotować własny projekt umowy z postanowieniami z SIWZ i załączyć go do oferty?
 

2/ Czy mamy jedynie oświadczyć, że istotne postanowienia z umowy będącej Załącznikiem nr 2 do SIWZ są przez nas akceptowalne w zakresie objętym SIWZ  i zobowiązać się do podpisania umowy       w terminie 30 dni?
Umowa załączona do SWIZ nie jest spójna w swojej treści - proszę o ujednolicenie zapisów.
Odpowiedź: pkt. 2 Wykonawca winien oświadczyć, że istotne postanowienia z umowy będącej Załącznikiem nr 2 do SIWZ są przez niego akceptowalne w zakresie objętym SIWZ  i zobowiązać się do podpisania umowy w terminie związania ofertą.

Zamawiający prosi o sprecyzowanie niespójności zapisów w treści umowy, stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ.       

 

